Valide este documento no site www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 202310184447722305094.

O Município de Luis Domingues garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através

do site www.luisdomingues.ma.gov.br

1

Segunda-feira, 09 de Agosto de 2021              Ano V – Edição  Online  N° 027               Página 1 de 1

A

AVISO DE LICITAÇÃO…..................................01

AVISO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇO Nº
09/2023.

A Prefeitura Municipal de Luís Domingues, mediante
seu Presidente da Comissão Permanente de
Licitação, torna público que a TOMADA DE PREÇOS
Nº 09/2023, objetivando a contratação de empresa de
engenharia para Reforma e Manutenção da Unidade
Mista de Saúde Floriano C. Matos, realizar-se-á no dia
08.11.2023, às 09:00h, na Comissão Permanente de
Licitação da Prefeitura Municipal, localizada na
Avenida Magalhães de Almeida, s/nº, Centro - Luís
Domingues/MA. O Edital foi redigido na forma da Lei
Complementar nº 123/2006, subsidiariamente na Lei
Federal nº 8.666/1993 e demais normas
regulamentares pertinentes à espécie; O Edital e seus
anexos estão à disposição dos interessados no
endereço eletrônico
https://www.luisdomingues.ma.gov.br. Informações
adicionais de 2º a 6º feira, no horário das 08h às 12h,
na Comissão Permanente de Licitação, onde poderão
ser consultados gratuitamente ou obtido, desde que
em mídia digital, podendo ainda ser solicitado via
email: cpl.luisdomingues@gmail.com. Luís
Domingues/MA, 17 de outubro de 2023. Mykaellem
Samara Costa Nazaré. Presidente da Comissão
Permanente de Licitação

18 de outubro de  2023        Ano VII – Edição Online  nº 049-Suplementar                      Página 1 de 1

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SUMÁRIO

Conforme Lei Municipal nº 122,
de 20 de fevereiro de 2017

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação